
PORTARIA Nº 091/CBMSC/2006, de 18 de abril de 2006.
O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS  MILITAR DO ESTADO DE
SANTA CATARINA,  no uso das atribuições, resolve:  RETORNAR AO SERVIÇO ATIVO, a
contar de 7 de abril de 2006, o Aluno Soldado Bombeiro Militar Matrícula 927819-2 Edson de
Melo Júnior, com base na decisão judicial prolatada pelo Excelentíssimo Senhor Desembargador
Newton Janke, no Agravo Regimental em Mandado de Segurança número2006.0022213-8/0001-00

ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC


	PORTARIA Nº 091/CBMSC/2006, de 18 de abril de 2006.
	ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA

